素敵な景品をプレゼント！

「京銀サマープラン」を実施します！
― 平成２１年６月８日（月）～平成２１年７月３１日（金）―

京都銀行（頭取 柏原 康夫）では、平成２１年６月８日（月）から「京銀サマープラン」

を実施しますのでお知らせいたします。

「京銀サマープラン」では、平成２１年６月８日（月）から７月３１日（金）までの

期間中に、定期預金を３０万円以上の新規または増額でお預入れ等、下記のお取引を

お申込みいただいた個人のお客様先着 45,000 名様に｢弁当箱｣または「キッチンクロス」を

プレゼントいたします。

記

１．実施期間

   平成２１年６月８日（月）～ 平成２１年７月３１日（金）

２．プレゼントの内容

 対象商品等 金額等 数量 プレゼント内容

・ 定期預金 （預入期間1年以上）

  ※ATM･ﾀﾞｲﾚｸﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞでの

    お預入れも対象となります。

30 万円以上

（新規または増額）

貯

蓄

コ

|

ス ・定期積金 （堅実計画） 掛込金額 月 1 万円以上

先着 25,000 名様
市 松 うさぎ

  弁 当 箱

生

活

応

援

コ

|

ス

・ 給与振込口座

・ 年金受取口座

・ 京都カードネオ

・京銀ダイレクトバンキング

・公共料金等自動支払口座

            （2 種類以上）

左記のうち 1 項目以上 先着 20,000 名様
フルーツ柄

  キッチンクロス

合計 45,000 名様

        ※１.プレゼントは各店の在庫が終了次第、他の景品に代えさせていただきます。
          ２.ＡＴＭ、ダイレクトバンキングでのご契約のお客様は、店頭もしくはダイレクト
             バンキングセンター（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-075-209）にお申し出ください。

以 上

－1－

平成 21 年 6 月 4 日

－２－

＜ご参考＞

市松うさぎ  弁当箱

フルーツ柄 キッチンクロス